8:55

9:15

9:35

9:55
10:05
10:15
10:25

11:00
11:10

11:40
11:45
11:55

12:10
12:15

12:30

12:45

13:00

13:20
13:30
13:40

14:10

14:30

14:50

INPEHESFHER

B x X X =
AEAEDSE (BBI%)
AEAZOSE (H0EE YEZE/55)
FEHIOES
Ex>o<Y &x>o<Y
&x>o<Y
HE RS RS 7*E
AT e 5 o
EEDT | g £ ’E SeiE e
BEEEDLE
(B %MH)
Erﬂﬁgii a)r'-“uﬂ A P rt
N BHEEDEE (KBB%EMH)
BE4ENEE HWE
(B
BELENEE U
E MEA ) BELEEOEE (R
BYDS AEAZEDEE (HES)
TR \ AMEEOYE | BREFORE |
CAADEMA | (usze/mEs- | (usza/%58- | CSAADCHIA
BEBAE) BEBAE)
BYDS BYDE
T T
B o ohr
BEEZD BEEZD
(LTETE/1RTE- (HFEEE)/1RIEE
EBA%) BEZE)
BYDS YOS
TR TR

8:55

9:15

9:35

9:55
10:05
10:15
10:25

11:00
11:10

11:40
11:45
11:55

12:10
12:15

12:30

12:45

13:00

13:20
13:30
13:40

14:10

14:30

14:50



* 14 kaiE
BEOFEIDBRE+KIE

* H-Ei kg HE

13 140 ™

11 : 30 F#&

y 5k ] =k o

* NEOFEDBR

8355

BELEEDFE (F1UFH)

9:20

BELEED

F& (F0E)

935

D=

955

10:.00

BI81TS
RKU
5

10:35

1045

BELEEDF

g (~1UH

11:10

RO D=

11:30

Y




