

## 小学部低学年日課表

月	火	水	木	金		
8:55	日常生活の学習（着替え等）				8:55	
9:15	日常生活の学習（朝の活動・当番活動/係活動）				9:15	
9:35	朝の会				9:35	
9:55	体つくり			体つくり	9:55	
10:05					10:05	
10:15					10:15	
10:25	生活	音楽	体つくり	音楽	体育	10:25
11:00					11:00	
11:10	ことば・かず	ことば・かず	生活	体育	ことば・かず	11:10
11:40	日常生活の学習 (給食準備)					11:40
11:45						11:45
11:55	給食	日常生活の学習（給食準備）				11:55
12:10						12:10
12:15	日常生活の学習 (片付け)					12:15
12:30	日常生活の学習 (歯磨き・着替え等)	日常生活の学習（片付け）				12:30
12:45	帰りの会	日常生活の学習（歯磨き）				12:45
13:00	下校	じぶんのじかん	日常生活の学習 (当番活動/係活動・着替え等)	日常生活の学習 (当番活動/係活動・着替え等)	じぶんのじかん	13:00
13:20						13:20
13:30						13:30
13:40		図工	帰りの会	帰りの会	生活	13:40
14:10		日常生活の 学習 (当番活動/係活動・ 着替え等)	下校	下校	日常生活の 学習 (当番活動/係活動・ 着替え等)	14:10
14:30		帰りの会			帰りの会	14:30
14:50		下校			下校	14:50

## 短縮日課

\*午後短縮 13:40 下校

通常の午前の日課＋水曜・木曜の午後の日課

\*午前短縮 11:30 下校

8:55	日常生活の学習（トイレ等）
9:20	日常生活の学習（朝の活動）
9:35	朝の会
9:55	
10:00	儀式的行事 および 生活
10:35	
10:45	日常生活の学習（トイレ等）
11:10	帰りの会
11:30	下校